
257-04 

【支部総会案内】 

2025 年度学友会京都支部総会ご案内 

 支部長 池 和秀（65 回生） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は学友会京都支部の活動にご協力いただき、誠に

ありがとうございます。 

さて、今年度の京都支部総会を下記の通り開催いたします。詳細は学友だより 1 月号でご案内いたします。また、

学友会京都支部 HP（下記 QR コードからアクセスいただけます）にも順次掲載いたしますので、ご確認ください。是

非、同期の方や同僚の方をお誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

日 時：2026 年 1 月 31 日（土） 

場 所：島津製作所 本社 

連絡先： 池 和秀 京都桂病院 放射線技術科 075-391-5811（1134） 

京都支部 HP https://iryoukagaku-kyoto-sibu.jimdofree.com/ 

 

 

 

以上 
――――――――――― 

 ＊通巻 257 号 2025 年10 月10 日発行（2025－No.4）より 


